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ÖVERBLICK

Utmärkt ljus lägenhet att renovera, med en stor terrass
från vardagsrummet, till salu i det lugna området Tres
Torres. Inkluderar tre parkeringsplatser och ett förråd i
samma byggnad.

Den 345 m² stora lägenheten ligger i en tegelbyggnad från 1979, med en elegant lobby
och portierservice samt en separat ingång för serviceändamål. Det ligger i den
eleganta stadsdelen Tres Torres, mycket väl ansluten och mycket nära flera
internationella skolor och alla tjänster.

Den här lägenheten som ska renoveras erbjuder stor potential att anpassa den till
den enskilda kundens individuella stil. Den har för närvarande massiva ekgolv i
dagområdet och matta i nattområdet, trädörrar, manuella fönsterluckor,
luftkonditionering och värmekanaler, ett mycket stort kök med en central ö och
skafferi, individuell panna för varmt vatten, mjukgörare och osmos systemet.

Vi kommer in i hemmet genom en stor hall som öppnar till vardagsrummet med tre
rum, som är mycket rymliga och soliga. Vardagsrummet med öppen spis nås från ett
tidigare utrymme bredvid hallen som har en inbyggd garderob och en gästtoalett. Det
36 m² stora vardagsrummet bredvid spisen har tillgång till en terrass med utsikt över
träden och sydostorientering. Skjutdörrar förbinder detta utrymme med den formella
matsalen. Därefter finns ett stort kök med en central ö, skafferi och en matplats som
har en serviceingång med garderob. Köket är anslutet till den formella matsalen med
en praktisk serveringslucka. Bredvid köket finns ett serviceområde med ett verktygs-
och tvättgalleri. Servicen sovrum med komplett badrum kompletterar området.

Dag- och nattområdena är tydligt differentierade av en åtkomstkorridor till
nattområdet. En gång i nattområdet leder en bekväm central hall till de fem
dubbelrummen. Först hittar vi två utsidan mot dubbelrum med inbyggda garderober
som delar ett renoverat badrum med travertinväggar, raffiagolv, garderob och dusch.
I mitten är sovrummet med hall för inbyggda garderober och ett uppdaterat utsidan
mot badrummet med dusch. Slutligen finns det två sovrum med dubbelsäng, ett yttre
och ett inre mot byggnadens innergård, med inbyggda garderober och delar ett
komplett badrum.

lucasfox.se/go/bcn24619

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Service-hiss,
Säkerhet, Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Djur vänligt
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Lägenheten kompletteras av tre stora och sammanhängande parkeringsplatser i
källaren i samma byggnad och ett förråd på bottenvåningen. Parkeringen
renoverades 2018 och det eleganta porthuset 2019. Ett utmärkt tillfälle för familjer
som letar efter en rymlig, funktionell och bekväm lägenhet med en utomhusyta som
de kan njuta av.

Kontakta oss för mer information eller för att arrangera en visning.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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